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                            Prowadzimy liczne akcje charytatywne. Wspieramy uzdolnioną muzycznie młodzież.
                            
Pomagamy odzyskać radość naszym podopiecznym


Kiedy tak wiele osób wokół potrzebuje pomocy, kiedy cierpienie odbiera radość życia,

a strach zabija nadzieję, nie można być obojętnym… Pomagamy zmagającym się z niepełnosprawnością, obciążonym wrodzonymi problemami zdrowotnymi, przewlekłymi chorobami i nowotworami. Wspieramy osoby, które po wypadkach wymagają specjalistycznej rehabilitacji.


Wspieramy utalentowane wokalnie dzieci i młodzież


Czerpiąc ogromną radość z obcowania z muzyką, staramy się zachęcać i pomagać utalentowanym dzieciom i młodzieży w rozwijaniu ich wokalno-muzycznych pasji. Wspólna praca w czasie organizowanych warsztatów wokalnych oraz tworzenie muzyki, dodaje nam skrzydeł do dalszej działalności i pozwala dzielić się tą radością z innymi.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Twój 1% to klucz do rozwiązania Równania Radości


Marzymy o realizacji wielu projektów i eventów charytatywnych i wierzymy, że dzięki Waszemu wsparciu i przekazaniu 1% na naszą działalność, uda się je nam zrealizować!


Planujemy dalej wspierać liczne zabiegi rehabilitacyjne, zajęcia z hipoterapii, które dają dzieciom niesamowitą radość i pomagają przezwyciężać trudności dnia codziennego. Przed nami wielkie wyzwania i pomoc poszczególnym naszym podopiecznym.


Z wielką pasją będziemy mogli kontynuować prowadzenie warsztatów wokalnych dla naszych młodych artystów oraz planować realizację kolejnych koncertów charytatywnych.


						

					

                
                
					
                        
                            
						

						
                            Więcej o nas
                            
Dlaczego powstała Fundacja Promień Radości?


Fundacja Promień Radości powstała w 2012 roku z potrzeby serca i chęci niesienia pomocy najbardziej potrzebującym - osobom niepełnosprawnym, osobom po wypadkach oraz w wieku emerytalnym, jak również z myślą kształcenia i promowania młodych talentów muzycznych.


Komu pomagamy?


Naszymi podopiecznymi są dzieci z porażeniem mózgowym, wadami słuchu, dystrofią mięśniową, epilepsją, przewlekłymi chorobami i nowotworami oraz dorośli po wypadkach, które zupełnie zmieniły bieg ich życia. Zebrane fundusze przekazujemy na ich leczenie, rehabilitację, zakup lekarstw, sprzętu medycznego i inne specjalne potrzeby.


Pomagamy naszym podopiecznym odzyskać radość.


Dlaczego zachęcamy Was do przekazania 1% podatku na naszą działalność?


Od roku 2014 posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego, co oznacza że Fundacja Promień Radości jest uprawniona do otrzymywania 1% podatku na cele statutowe oraz na rzecz swoich podopiecznych.


Ze środków pozyskanych z 1% podatku wspieramy naszych podopiecznych, wnosząc radość w życie osób niepełnosprawnych, samotnych, osób zmagających się z chorobami zagrażającymi życiu.


Z myślą o naszych podopiecznych utworzyliśmy specjalne subkonta. Są one propozycją dla osób niepełnosprawnych i chorych. Na subkonta przyjaciele, znajomi bądź inne osoby mogą wpłacać darowizny i przekazywać wpłaty z 1% podatku, które zostaną wykorzystane zgodnie z wolą podopiecznych i ich opiekunów na leczenie, zabiegi, rehabilitację, transport, potrzeby życia codziennego lub spełnianie swoich marzeń.


Dodatkowo w ramach naszej działalności wyposażamy placówki oświatowe w pomoce dydaktyczne oraz realizujemy projekty edukacyjne i sportowe wspierając rozwój i edukację najmłodszych.


Wspierając nasze działania pomagacie realizować dziecięce pasje muzyczne!


Równolegle z działalnością charytatywną, intensywnie i z wielkim zaangażowaniem wspieramy rozwój muzyczny uzdolnionych dzieci i młodzieży, pragnących rozwijać swoje wokalne pasje muzyczne. Razem z nimi tworzymy własne utwory muzyczne oraz nowe aranżacje znanych polskich i zagranicznych utworów muzyki pop. Wspólne tworzenie i śpiewanie jest dla nas wszystkich wyjątkowym sposobem dzielenia się radością z innymi. I właśnie z myślą o naszych podopiecznych, przygotujemy coroczne koncerty charytatywne. Ich celem jest zaprezentowanie talentów wokalno-muzycznych dzieci i młodzieży, które w ramach prowadzonych przez nas warsztatów wokalnych, mają możliwość rozwijać i doskonalić swoje pasje muzyczne. Koncerty mają jednocześnie bardzo silny akcent charytatywny. Opowiadamy o naszych podopiecznych, przybliżamy ich codzienne życie i potrzeby oraz przeprowadzamy w czasie ich trwania zbiórki charytatywne.


W każdą organizowaną przez nas akcję wkładamy wielki entuzjazm i zaangażowanie! 


Od początku istnienia Fundacja Promień Radości organizuje szereg różnych akcji społecznych wśród których obok koncertów charytatywnych znalazły się również marsze Nordic Walking, warsztaty wokalne dla uzdolnionej młodzieży, akcje na rzecz osób poszkodowanych w wypadkach, liczne zbiórki charytatywne oraz akcje dla placówek oświatowych. Prowadzone przez nas eventy charytatywne mają na celu przekonać i nakłonić społeczeństwo do większego angażowania się w pomoc osobom potrzebującym. Jednocześnie są one doskonałą okazją do wspólnego radosnego dzielenia się własnymi pasjami i radością z drugim człowiekiem.


Nasi wolontariusze to Anioły oddające swoje serce i czas osobom najbardziej potrzebującym.


Wszystkie nasze działania są możliwe dzięki pomocy ludzi dobrej woli z wielkim sercem. Filarem Fundacji są ludzie, którzy posiadają wewnętrzną potrzebę działania na rzecz innych. Oddani swojej pasji i pracy, angażujący się w akcje charytatywne.

Cechuje ich uśmiech, cierpliwość i wyrozumiałość. Wolontariusze Fundacji to nasi przyjaciele, nasze Anioły! To oni dają radość innym!


Cała działalność naszej Fundacji to praca wolontariacka. Nie zatrudniamy pracowników, działamy bezinteresownie.

Miłe słowa, pamięć, a przede wszystkim radość naszych podopiecznych, są wspaniałą nagrodą dla wszystkich, którzy pomagają w akcjach charytatywnych. Utwierdzają nas w przekonaniu, że działalność, którą prowadzimy, ma sens.


Fragment hymnu naszej Fundacji:


„Bywają bardzo różne chwile, życie raz daje raz odbiera,

lecz się nie bójmy iść do przodu, to dla nas zawsze dobry temat.

Dążyć do szczęścia dla każdego, złemu losowi czoła stawić,

wypełnić pustkę co zniewala, potrzebującym radość sprawić”


jest dowodem na to, że wspólnie można zdziałać wiele, szczególnie jeśli pomaganie innym daje niezwykłą satysfakcję i przyjemność!
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na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.
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                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
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                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.

    



        
		
    
        
            
        

		
            Pobierz aplikację:

            
        

        
            Znajdziesz nas:

            
            
            
        


    




	
		
			
			
			
				Pomoc Techniczna

					534 30 50 40
	pn-pt 9:00 – 17:00
	pomoc@pitax.pl


			

			
			
				Krajowa Informacja Skarbowa

					22 330 0 330
	pn-pt 8:00 – 18:00
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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